

Ibagué, 03 de mayo de 2021

SEÑOR
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
RIOBLANCO TOLIMA

RADICACION: 2019-00037-00
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADA: DORIS GUARNIZO AMEZQUITA

Comedidamente me permito presentar liquidacion de credito cobrado,asi:

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066496100007008

PERIODO	CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
31/03/2017	-	-	-	-	-	\$ 11.970.000,00
31/03/2017	31/03/2018	\$ 11.970.000	-	\$ 2.235.316	\$ -	\$ 14.205.316,00
1/04/2018	30/04/2018	\$ 11.970.000	30,72%	\$ -	\$ 302.234,30	\$ 14.507.550,30
1/05/2018	31/05/2018	\$ 11.970.000	30,66%	\$ -	\$ 311.698,80	\$ 14.819.249,10
1/06/2018	30/06/2018	\$ 11.970.000	30,42%	\$ -	\$ 299.282,79	\$ 15.118.531,90
1/07/2018	31/07/2018	\$ 11.970.000	30,05%	\$ -	\$ 305.446,52	\$ 15.423.978,42
1/08/2018	31/08/2018	\$ 11.970.000	29,91%	\$ -	\$ 304.074,07	\$ 15.728.052,49
1/09/2018	30/09/2018	\$ 11.970.000	29,72%	\$ -	\$ 292.346,75	\$ 16.020.399,25
1/10/2018	31/10/2018	\$ 11.970.000	29,45%	\$ -	\$ 299.397,58	\$ 16.319.796,82
1/11/2018	30/11/2018	\$ 11.970.000	29,24%	\$ -	\$ 287.673,53	\$ 16.607.470,36
1/12/2018	31/12/2018	\$ 11.970.000	29,10%	\$ -	\$ 295.839,37	\$ 16.903.309,73
1/01/2019	31/01/2019	\$ 11.970.000	28,74%	\$ -	\$ 292.179,50	\$ 17.195.489,23
1/02/2019	28/02/2019	\$ 11.970.000	29,55%	\$ -	\$ 271.341,86	\$ 17.466.831,09
1/03/2019	31/03/2019	\$ 11.970.000	29,06%	\$ -	\$ 295.432,72	\$ 17.762.263,81
1/04/2019	30/04/2019	\$ 11.970.000	28,98%	\$ -	\$ 285.115,56	\$ 18.047.379,37
1/05/2019	31/05/2019	\$ 11.970.000	29,01%	\$ -	\$ 294.924,40	\$ 18.342.303,77
1/06/2019	30/06/2019	\$ 11.970.000	28,95%	\$ -	\$ 284.820,41	\$ 18.627.124,18
1/07/2019	31/07/2019	\$ 11.970.000	28,92%	\$ -	\$ 294.009,44	\$ 18.921.133,62
1/08/2019	31/08/2019	\$ 11.970.000	28,98%	\$ -	\$ 294.619,41	\$ 19.215.753,03
1/09/2019	30/09/2019	\$ 11.970.000	28,98%	\$ -	\$ 285.115,56	\$ 19.500.868,60
1/10/2019	31/10/2019	\$ 11.970.000	28,65%	\$ -	\$ 291.264,53	\$ 19.792.133,13
1/11/2019	30/11/2019	\$ 11.970.000	28,55%	\$ -	\$ 280.885,07	\$ 20.073.018,20
1/12/2019	31/12/2019	\$ 11.970.000	28,37%	\$ -	\$ 288.417,97	\$ 20.361.436,17
1/01/2020	31/01/2020	\$ 11.970.000	28,16%	\$ -	\$ 286.283,05	\$ 20.647.719,22
1/02/2020	29/02/2020	\$ 11.970.000	28,59%	\$ -	\$ 271.902,65	\$ 20.919.621,86
1/03/2020	31/03/2020	\$ 11.970.000	28,43%	\$ -	\$ 289.027,95	\$ 21.208.649,81
1/04/2020	30/04/2020	\$ 11.970.000	28,04%	\$ -	\$ 275.867,51	\$ 21.484.517,32
1/05/2020	31/05/2020	\$ 11.970.000	27,29%	\$ -	\$ 277.438,36	\$ 21.761.955,68
1/06/2020	30/06/2020	\$ 11.970.000	27,18%	\$ -	\$ 267.406,52	\$ 22.029.362,20
1/07/2020	31/07/2020	\$ 11.970.000	27,18%	\$ -	\$ 276.320,07	\$ 22.305.682,28
1/08/2020	31/08/2020	\$ 11.970.000	27,44%	\$ -	\$ 278.963,31	\$ 22.584.645,58
1/09/2020	30/09/2020	\$ 11.970.000	27,53%	\$ -	\$ 270.849,95	\$ 22.855.495,53
1/10/2020	31/10/2020	\$ 11.970.000	27,14%	\$ -	\$ 275.913,42	\$ 23.131.408,95
1/11/2020	30/11/2020	\$ 11.970.000	26,76%	\$ -	\$ 263.274,41	\$ 23.394.683,36
1/12/2020	31/12/2020	\$ 11.970.000	26,19%	\$ -	\$ 266.255,43	\$ 23.660.938,79
1/01/2021	31/01/2021	\$ 11.970.000	25,98%	\$ -	\$ 264.120,51	\$ 23.925.059,30
1/02/2021	28/02/2021	\$ 11.970.000	26,31%	\$ -	\$ 241.590,67	\$ 24.166.649,98
1/03/2021	31/03/2021	\$ 11.970.000	26,12%	\$ -	\$ 265.492,96	\$ 24.432.142,94
1/04/2021	30/04/2021	\$ 11.970.000	25,97%	\$ -	\$ 255.452,92	\$ 24.687.595,85

RESUMEN	
CAPITAL	\$ 11.970.000,00
INTERES CORRIENTE	\$ 2.235.316,00
INTERES MORATORIO	\$ 10.482.279,85
TOTAL	\$ 24.687.595,85

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4481860002150446

PERIODO	CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
30/03/2016	-	-	-	-	-	\$ 3.259.352,00
30/03/2016	31/03/2016	\$ 3.259.352,00	19,68%	\$ 3.514,74	\$ -	\$ 3.262.866,74
1/04/2016	30/06/2016	\$ 3.259.352	20,54%	\$ 166.909,18	\$ -	\$ 3.429.775,93
1/07/2016	30/09/2016	\$ 3.259.352	21,34%	\$ 175.315,63	\$ -	\$ 3.605.091,56
1/10/2016	31/12/2016	\$ 3.259.352	21,99%	\$ 180.655,61	\$ -	\$ 3.785.747,17
1/01/2017	31/03/2017	\$ 3.259.352	22,34%	\$ 179.541,18	\$ -	\$ 3.965.288,35
1/04/2017	30/06/2017	\$ 3.259.352	22,33%	\$ 181.454,82	\$ -	\$ 4.146.743,18
1/07/2017	30/09/2017	\$ 3.259.352	21,98%	\$ 180.573,46	\$ -	\$ 4.327.316,63
1/10/2017	31/10/2017	\$ 3.259.352	21,15%	\$ 56.547,78	\$ -	\$ 4.383.864,42
1/11/2017	30/11/2017	\$ 3.259.352	20,96%	\$ 56.150,15	\$ -	\$ 4.442.014,57
1/12/2017	21/12/2017	\$ 3.259.352	20,77%	\$ 38.948,81	\$ -	\$ 4.480.963,38
22/12/2017	31/12/2017	\$ 3.259.352	31,16%	\$ -	\$ 27.820,58	\$ 4.508.783,96
1/01/2018	31/01/2018	\$ 3.259.352	31,04%	\$ -	\$ 85.911,61	\$ 4.594.695,57
1/02/2018	28/02/2018	\$ 3.259.352	31,52%	\$ -	\$ 78.797,74	\$ 4.673.493,30
1/03/2018	31/03/2018	\$ 3.259.352	31,02%	\$ -	\$ 85.870,08	\$ 4.759.363,39
1/04/2018	30/04/2018	\$ 3.259.352	30,72%	\$ -	\$ 82.296,41	\$ 4.841.659,79
1/05/2018	31/05/2018	\$ 3.259.352	30,66%	\$ -	\$ 84.873,53	\$ 4.926.533,32
1/06/2018	30/06/2018	\$ 3.259.352	30,42%	\$ -	\$ 81.492,73	\$ 5.008.026,05
1/07/2018	31/07/2018	\$ 3.259.352	30,05%	\$ -	\$ 83.171,07	\$ 5.091.197,12
1/08/2018	31/08/2018	\$ 3.259.352	29,91%	\$ -	\$ 82.797,86	\$ 5.173.994,98
1/09/2018	30/09/2018	\$ 3.259.352	29,72%	\$ -	\$ 79.604,09	\$ 5.253.599,08
1/10/2018	31/10/2018	\$ 3.259.352	29,45%	\$ -	\$ 81.523,98	\$ 5.335.122,56
1/11/2018	30/11/2018	\$ 3.259.352	29,24%	\$ -	\$ 78.331,60	\$ 5.413.454,16
1/12/2018	31/12/2018	\$ 3.259.352	29,10%	\$ -	\$ 80.555,11	\$ 5.494.009,27
1/01/2019	31/01/2019	\$ 3.259.352	28,74%	\$ -	\$ 79.558,55	\$ 5.573.567,82
1/02/2019	28/02/2019	\$ 3.259.352	29,55%	\$ -	\$ 73.884,60	\$ 5.647.452,42
1/03/2019	31/03/2019	\$ 3.259.352	29,06%	\$ -	\$ 80.444,38	\$ 5.727.896,80
1/04/2019	30/04/2019	\$ 3.259.352	28,98%	\$ -	\$ 77.635,09	\$ 5.805.531,89
1/05/2019	31/05/2019	\$ 3.259.352	29,01%	\$ -	\$ 80.305,97	\$ 5.885.837,85
1/06/2019	30/06/2019	\$ 3.259.352	28,95%	\$ -	\$ 77.554,72	\$ 5.963.392,57
1/07/2019	31/07/2019	\$ 3.259.352	28,92%	\$ -	\$ 80.056,83	\$ 6.043.449,40
1/08/2019	31/08/2019	\$ 3.259.352	28,98%	\$ -	\$ 80.222,92	\$ 6.123.672,32
1/09/2019	30/09/2019	\$ 3.259.352	28,98%	\$ -	\$ 77.635,09	\$ 6.201.307,41
1/10/2019	31/10/2019	\$ 3.259.352	28,65%	\$ -	\$ 79.309,41	\$ 6.280.616,82
1/11/2019	30/11/2019	\$ 3.259.352	28,55%	\$ -	\$ 76.483,15	\$ 6.357.099,97
1/12/2019	31/12/2019	\$ 3.259.352	28,37%	\$ -	\$ 78.534,31	\$ 6.435.634,28
1/01/2020	31/01/2020	\$ 3.259.352	28,16%	\$ -	\$ 77.952,98	\$ 6.513.587,26
1/02/2020	29/02/2020	\$ 3.259.352	28,59%	\$ -	\$ 74.037,30	\$ 6.587.624,56
1/03/2020	31/03/2020	\$ 3.259.352	28,43%	\$ -	\$ 78.700,40	\$ 6.666.324,96
1/04/2020	30/04/2020	\$ 3.259.352	28,04%	\$ -	\$ 75.116,90	\$ 6.741.441,86
1/05/2020	31/05/2020	\$ 3.259.352	27,29%	\$ -	\$ 75.544,64	\$ 6.816.986,50
1/06/2020	30/06/2020	\$ 3.259.352	27,18%	\$ -	\$ 72.813,03	\$ 6.889.799,53
1/07/2020	31/07/2020	\$ 3.259.352	27,18%	\$ -	\$ 75.240,13	\$ 6.965.039,66
1/08/2020	31/08/2020	\$ 3.259.352	27,44%	\$ -	\$ 75.959,87	\$ 7.040.999,53
1/09/2020	30/09/2020	\$ 3.259.352	27,53%	\$ -	\$ 73.750,65	\$ 7.114.750,18
1/10/2020	31/10/2020	\$ 3.259.352	27,14%	\$ -	\$ 75.129,40	\$ 7.189.879,59
1/11/2020	30/11/2020	\$ 3.259.352	26,76%	\$ -	\$ 71.687,88	\$ 7.261.567,47
1/12/2020	31/12/2020	\$ 3.259.352	26,19%	\$ -	\$ 72.499,60	\$ 7.334.067,07
1/01/2021	31/01/2021	\$ 3.259.352	25,98%	\$ -	\$ 71.918,27	\$ 7.405.985,34
1/02/2021	28/02/2021	\$ 3.259.352	26,31%	\$ -	\$ 65.783,55	\$ 7.471.768,89
1/03/2021	31/03/2021	\$ 3.259.352	26,12%	\$ -	\$ 72.291,98	\$ 7.544.060,87
1/04/2021	30/04/2021	\$ 3.259.352	25,97%	\$ -	\$ 69.558,14	\$ 7.613.619,01

RESUMEN	
CAPITAL	\$ 3.259.352,00
INTERES CORRIENTE	\$ 1.221.611,38
INTERES MORATORIO	\$ 3.132.655,63
TOTAL	\$ 7.613.619,01

Atentamente,


ELSA PIEDAD MORA GOMEZ
CC. 51.663.183
T.P. 77.028